
No. Nombre de la Empresa Web Perfil de los productos ofrecidos
Arancel

Experiencia en Latinoamérica

1 Alliaance Biotech www.alliaancebiotech.com Formulaciones 300490 No

2 Apex Drug House www.apexdrugs.com Formulaciones; Medicamentos 

alternativos

300490, 300410, 300450, 

300390, 300420, 300660

Bolivia, Honduras, Nicaragua, El 

Salvador, Panamá, Cuba, 

República Dominicana

3 Bharat Parenterals Limited www.bplindia.in Formulaciones-

General/Beta/Cefalosporina.

3004 Perú, Bolivia, Paraguay, Nicaragua

4 Briyosis Soft Caps Pvt. Ltd. www.briyosissoftcaps.com Formulaciones 300450 Honduras, Bolivia

5 Brooks Steriscience Ltd www.steribrooks.com Formulaciones 30049099 Mexico

6 Bruck Pharma www.bruck.in Formulaciones; Contrato de 

Servicios

30049049; 30049044; 

30049095, 30049046, 

30049099

No

7 Cachet Pharmaceuticals Pvt Ltd www.cachetindia.com Formulaciones 300.420.300.450 Venezuela, México, Bolivia, 

Colombia, Santa Lucía, República 

Dominicana, Belice, Etc.

8 Century Pharmaceuticals 

Limited

www.centurypharma.com Ingredientes farmacéuticos 29413020 Chile, Perú, Guatemala y El 

Salvador

9 Ciron Drugs & Pharmaceuticals 

Pvt. Ltd.

www.cironpharma.com Formulaciones 3004 Colombia, Bolivia, Chile, Paraguay, 

Brasil, Costa Rica, Ecuador, 

República Dominicana, 

Guatemala, Honduras, El Salvador, 

México, Perú, Venezuela, 

Argentina, Uruguay

10 Corona Remedies Pvt Ltd www.coronaremedies.com Formulaciones 300490 Bolivia, Perú, Centroamérica, 

Otros

11 East African India Overseas www.earindia.com Formulaciones 3004 No

12 Exemed Pharmaceuticals www.exemedpharma.com Formulaciones No

13 Farbe Firma Pvt Ltd www.farbefirma.com Formulaciones 300490 Peru, Ecuador, Bolivia, República 

Dominicana, Costa Rica

14 Fourrts (India) Laboratories Pvt 

Limited

www.fourrts.com Formulaciones 300431.90/300490.99/3004

90.66/300420.20/300490.6

9/300490.29/300490.39/30

0490.22/300490.79/300490

.34/300490.91/300490.63

Peru, Bolivia

15 Globela Pharma Pvt. Ltd. www.globelapharma.com Formulaciones;Ingredientes 

farmacéuticos; Servicios por 

contrato

300490 Costa Rica, Guatemala, Jamaica, 

Trinidad

16 Glukem Biocare Private 

Limited

www.glukembiocare.com Formulaciones 2.933.399.029.332.990 Peru, Bolivia, Chile, Guatemala, 

Equador

17 Hab Pharmaceuticals & 

Research Limited

www.habpharma.in Formulaciones; Medicamentos 

alternativos; Servicios por 

contrato

300490 Colombia

18 Halewood Laboratories Private 

Limited

www.halewoodlabs.com Formulaciones 300490 No

19 Icbio Clinical Research Pvt Ltd www.icbio.org Servicios de contrato 998113 No

20 Icpa Health Products Ltd www.icpahealth.com Formulaciones 30049099, 33061020, 

33069000

Chile

21 Ind Swift Ltd www.indswiftltd.com Formulaciones; Contrato de 

Servicios

30049079, 30049039, 

30049099, 30042064, 

30042063

No

22 Indenta Chemicals (India) Pvt. 

Ltd.

www.indenta.com Ingredientes farmacéuticos 28151190, 28152000, 

28332100, 

29182310,28500030,29181

310,29181200,33019090,33

012950,38070020

Chile, Bolivia, Peru, Venezuela, 

Guatemala,  Republica 

Dominicana

23 Inject Care Parenterals Pvt Ltd www.injectcare.com Formulaciones 30042019, 30041090 No
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24 Iora Lifecare Pvt Ltd www.ioralifecare.com Formulaciones;Vacunas;Biofarm

acéuticos;Medicamentos 

alternativos;Dispositivos 

médicos/Equipos de protección 

personal

300490, 300420, 300450, 

300410, 300439, 940290, 

902139

No

25 Kings Global Biotech Ltd www.kingsglobalbiotech.com Formulaciones;Ingredientes 

farmacéuticos;Biofarmacéuticos;

Servicios por contrato

30049049 Costa Rica, Guatemala, Ecuador

26 Kremoint Pharma Pvt Ltd www.kremointpharma.com Formulaciones 300432, 30049 No

27 Lactonova Nutripharm Private 

Limited

www.lactonova.com Formulaciones;Ingredientes 

Farmacéuticos;Otros

210690 Chile, Guyana

28 Leamak International www.leamak.com Formulaciones; Medicamentos 

alternativos; Servicios por 

contrato

30049099 No

29 Maatr Healthcare Private 

Limited

www.maatrhealthcare.com Formulaciones;Ingredientes 

farmacéuticos;Medicamentos 

alternativos;Dispositivos 

médicos/Equipos de protección 

personal;Servicios por contrato

300490 Bolivia

30 Makcur Laboratories Ltd. www.makcur.com Formulaciones 30042019, 30049099, 

30041090, 30049099, 

30043913

No

31 Mars Therapeutics Private 

Limited

www.marspharma.co.in Formulaciones;Contratar 

Servicios;Otros

29420012, 29420090, 

29222933, 30045010, 

30049099

Bolivia, Chille

32 Maxtar Bio-Genics www.maxtarbiogenics.com Formulaciones 30049099, 30049072, 

30042064

Argentina, Chile, Guatemala, 

Venezuela, Honduras, Colombia

33 Medibios Laboratories Limited www.medibios.in Formulaciones 30049090, 30042063, 

30045090, 30049062, 

30049039, 30039012

No

34 Medinomics Healthcare 

Private Limited

www.medinomicshealthcare.com Formulaciones 30049099, 21069099, 

29362800, 30049063, 

30041090, 

Panama, Honduras, Chile, 

Uruguay, Gautemala, Bolivia

35 Medwise Overseas Pvt. Ltd. www.medwiseoverseas.com Formulaciones, vacunas, 

biofarmacéuticos, medicinas 

alternativas

300490, 210690 Nicaragua, Hondurus, Guatemala, 

Bolivia, Chile

36 Meha Chemicals www.mehachem.com Ingredientes farmacéuticos; 

Otros

30039035 28183000 

28259040 28332100 

28332290 28429090 

28332910 28161010 

28365000 28369920 

28369990 28399010 

30049039 29152920 

28399090

Venezuela & Guyana

37 Mehta Herbals Pvt. Ltd. www.mehtaherbals.com Formulaciones; medicina 

alternativa; Otras

300490 Peru

38 Merit Organics Limited www.meritorganics.com Formulaciones 30049099 Ecuador

39 Montage Laboratories Pvt. Ltd. www.montagelabs.com Formulaciones, Contrato de 

Servicios

30049099 Mexico

40 Neiss Labs Limited www.neisslabs.com Formulaciones, Cosméticos, 

Dispositivos Médicos Y Medicina 

Alternativa

30049099, 21069099, 

30042019, 30042099, 

30049069, 33049990

Guatemala

41 Neomi Pharmaceuticals Private 

Limited

www.neomipharma.com Formulaciones;Ingredientes 

Farmacéuticos

30042019 Costa Rica

42 Prahem Laboratories Llp www.prahemlabs.com Formulaciones;Biofarmacéuticos

;Medicamentos alternativos

30049099 Colombia

43 Regain Laboratories www.regain.in Formulaciones 300490 No
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44 Rini Life Science Pvt. Ltd www.rinilifescience.com Ingredientes farmacéuticos 29420090 No

45 Saimed Pharma Systems 

Private Limited

www.saimedpharma.in Formulaciones, ingredientes 

farmacéuticos, vacunas, 

productos farmacéuticos 

biológicos

29 & 30 Peru, Bolivia, Ecuador

46 Sain Medicaments Pvt Ltd www.saingroup.com Formulaciones; Medicamentos 

alternativos

300490, 210690 Bolivia – en proceso de registro

47 Sandu Brothers Pvt Ltd www.sandu.in Formulaciones;Ingredientes 

farmacéuticos;Medicamentos 

alternativos

30049011 Honduras

48 Shaimil Laboratories Pvt 

Limited

www.shaimil.in Formulaciones 30039033, 30049099, 

30042064, 30049072

Bolivia

49 Sneha Medicare Pvt Ltd www.snehamedicare.com Ingredientes farmacéuticos 293399 Peru, Brazil

50 Sp Accure Labs Private Limited www.spaccurelabs.com Formulaciones 300490 No

51 Speciality Medicine Pvt. Ltd. www.specialitymedicine.com Formulaciones;Vacunas;Biofarm

acéuticos;Medicamentos 

alternativos;Servicios por 

contrato

30049099 Chile, Guatemala, Ecuador

52 Subhra Pharma Pvt Ltd www.subhrapharma.com 30049049, 30049099, 

30063000,90181990

No

53 Sunglow Lifescience Private 

Limited

www.sunglowlifescience.com Formulaciones 30049099 & 30049061 No

54 Tawwab Pharma Private 

Limited

www.tawwabpharma.com Formulaciones;Ingredientes 

farmacéuticos; Medicamentos 

alternativos;Dispositivos 

médicos/Equipos de protección 

personal; Servicios por contrato; 

Otros

30049099 Peru

55 Themis Medicare Ltd www.themismedicare.com Formulaciones 30049099, 30049049, 

30049096, 30049059

Colombia, Peru

56 Ubik Solutions Pvt. Ltd. www.ubiksolutionspvtltd.com Servicios de contrato (1) 33049910 (2) 33051090 

(3) 21069099 (4) 30049029

Guyana

57 Unilab Chemicals And 

Pharmaceuticals Pvt Ltd

www.unilabchem.in Formulaciones;Ingredientes 

Farmacéuticos

294200, 293331, 293329 No

58 V S International Pvt. Limited www.vsinternational.co.in Formulaciones, ingredientes 

farmacéuticos, dispositivos 

médicos/kits de EPI, servicios de 

fabricación por contrato

30042013, 30049099 Peru

59 Vasu Healthcare Pvt. Ltd. www.vasuhealthcare.com Formulaciones;Otras 30049011 Chile

60 Xieon Life Sciences Pvt Ltd www.xieonlife.com Formulaciones; Contrato de 

Servicios

30041090, 3004201 No

61 Zen Pharma Pvt. Ltd www.zenpharma.co Formulaciones 300490 Brazil, Peru 
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